
ZARZĄDZENIE NR 88/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn.zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) oraz § 12 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1718) Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem  Nr 87/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 14 kwietnia 2021r. wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2021 rok 
w wydatkach, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  14 kwietnia 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 720,00 90 000,00 516 720,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 90 000,00 105 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 85 000,00 96 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 215 000,00 -90 000,00 125 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 -90 000,00 125 000,00

4810 Rezerwy 215 000,00 -90 000,00 125 000,00

Razem: 27 201 169,79 0,00 27 201 169,79

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

